
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpaekio

ZARZĄDZENIE NR 624 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 24 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) i 
art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 348 654,25 242 241,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 534,43 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 2 534,43 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na zadania z zakresu 
obrony narodowej za 2021 r.

2 534,43

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

1 217,82 0,00

75414 Obrona cywilna 1 217,82 0,00
Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na zadania z zakresu 
obrony cywilnej za 2021 r.

1 217.82

852 POMOC SPOŁECZNA 14 612,00 38 316,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre św iadczenia rodzinne oraz za 
osobyt uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

0,00 1 632,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych z przeznaczeniem na ubezpieczenia 
zdrowotne

1 632.00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 36 684,00
Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na usługi opiekuńcze

36 684.00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 14 612,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych z przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019- 
2023

14 612.00

855 RODZINA 330 290,00 203 925,00
85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 200 774,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na świadczenia 
wychowawcze

200 774,00

85502 Świadczenia rodzinne, św iadczeniua z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

330 230,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na świadczenia 
pielęgnacyjnego

330 230.00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przeznawaniem Karty Dużej Rodziny

60.00

Strona 1



2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 3 151,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne

3 151,00

RAZEM: 348 654,25 242 241,00

Tabela Nr I:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 2 534,43 0,00
75011 2 534,43 0,00

2010 2 534.43
754 1 217,82 0,00

75414 1 217,82 0,00
2010 1 217.82

852 14 612,00 38 316,00
85213 0,00 1 632,00

2030 1 632,00
85228 0,00 36 684,00

2010 36 684.00
85230 14 612,00 0,00

2030 14 612,00
855 • 330 290,00 203 925,00

85501 0,00 200 774,00
2060 200 774.00

85502 330 230,00 0,00
2010 330 230.00

85503 60,00 0,00
2010 60,00

85513 0,00 3 151,00
2010 3 151.00

RAZEM: 348 654,25 242 241,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział T reść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 416 329,25 309 916,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 024,43 8 490,00
75011 Urzędy wojewódzkie 2 534,43 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 534,43 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 534.43

75023 Urzędy gmin 0,00 1 620,00
Wydatki jednostek budżetowych 0.00 1 620.00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 620,00

75056 Spis powszechny i inne 1 620,00 0,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 620,00

75085 Wspólna obsługa jdnostek samorządu terytorialnego 6 870,00 6 870,00
Wydatki jednostek budżetowych 6 370.00 6 870.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 700.00 4 700,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 670.00 2 170.00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500.00

Strona 2



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

1 217,82 0,00

75414 Obrona cywilna 1 217,82 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 217,82
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 217.82

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 560,00 36 560,00
80101 Szkoły podstwowe 26 000,00 23 800,00

Wydatki jednostek budżetowych 26 000.00 23 800.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 300.00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 000.00 5 500.00

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 3 500,00 5 700,00
Wydatki jednostek budżetowych 3 500.00 5 700.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500.00 3 200,00

80104 Przedszkola 500,00 500,00
Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500.00 500.00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 300,00 2 300,00
Wydatki jednostek budżetowych 2 300.00 2 300.00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 300,00 2 300.00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 260,00 2 260,00
Wydatki jednostek budżetowych 2 260.00 2 260.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 260.00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 260.00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddzialąch przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

2 000,00 2 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 000.00 2 000.00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000.00 2 000.00

852 POMOC SPOŁECZNA 23 812,00 47 516,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osobyt uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

0,00 1 632,00

Wydatki jednostek budżetowych 0.00 1 632.00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 632,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 200,00 9 200,00
Wydatki jednostek budżetowych 9 200,00 9 200,00
wz tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 200.00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 200.00 7 000.00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalisty czne usługi opiekuńcze 0,00 36 684,00
Wydatki jednostek budżetowych 0.00 36 684.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 684.00

Strona 3



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 14 612,00 0,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 612.00

855 RODZINA 343 715,00 217 350,00
85501 Świadczen ia wychowawcze 605,00 201 379,00

Wydatki jednostek budżetowych 605.00 605,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 605.00 605.00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 774,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczeniua z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

342 330,00 12 100,00

Wydatki jednostek budżetowych 12 100.00 12 100.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 600.00 1 000.00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500.00 1 1 100,00
Św iadczenia na rzecz osób fizycznych 330 230.00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 60.00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60.00

85504 Wspieranie rodziny 720,00 720,00
Wydatki jednostek budżetowych 720.00 720.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200.00 490,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 520,00 230,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 3 151,00

Wydatki jednostek budżetowych 0.00 3 151.00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 151.00

RAZEM: 416 329,25 309 916,00

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 ■ 11 024,43 8 490,00
75011 2 534,43 0,00

4210 2 534,43
75023 0,00 1 620,00

4010 1 620.00
75056 1 620,00 0,00

3040 1 620.00
75085 6 870,00 6 870,00

3020 500.00
4010 4 100.00
4110 3 700.00
4120 600,00
4210 1 300,00
4270 1 000,00
4280 150.00
4360 220.00
4390 220.00
4410 650.00
4430 300,00
4710 1 000.00

Strona 4



754 1 217,82 0,00
75414 1 217,82 0,00

4210 1 217,82
801 36 560,00 36 560,00

80101 26 000,00 23 800,00
4170 6 000.00
4210 3 500.00
4220 300.00
4260 15 000,00
4270 3 900.00
4300 7 200,00
4240 1 000.00
4360 600.00
4710 12 300.00

80103 3 500,00 5 700,00
4210 1 000,00
4260 1 500.00
4300 1 000.00 3 200.00
4710 2 500.00

80104 500,00 500,00
4210 500.00
4430 500,00

80146 2 300,00 2 300,00
4210 1 000.00
4300 2 300.00
4700 1 300.00

80148 2 260,00 2 260,00
4040 2 260,00
4260 2 260,00

80149 2 000,00 2 000,00
4210 2 000.00
4240 2 000.00

852 23 812,00 47 516,00
85213 0,00 1 632,00

4130 1 632,00
85219 9 200,00 9 200,00

4210 3 000.00
4260 3 000.00
4270 4 000,00
4300 5 000,00
4360 1 200,00
4710 2 200.00

85228 0,00 36 684,00
4170 36 684.00

85230 14 612,00 0,00
3110 14 612.00

855 343 715,00 217 350,00
85501 605,00 201 379,00

3110 200 774,00
4040 605,00
4110 605.00

85502 342 330,00 12 100,00
3110 330 230.00
4010 9 600,00
41 10 2 000,00
4210 1 000.00
4260 1 000,00
4300 3 800.00
4360 500.00
4430 500.00

Strona 5



4480 1 800.00
4700 3 000.00
4710 1 000.00

85503 60,00 0,00
4210 60,00

85504 720,00 720,00
4040 490.00
4120 200.00
4280 220,00
4410 300,00
4700 230,00

85513 0,00 3 151,00
4130 3 151.00

RAZEM: 416 329,25 309 916,00

§ 3
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2021 
rok polegających na:

ł.DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 2 534,43 0,00
75011 2 534,43 0,00

2010 2 534.43
754 1 217,82 0,00

75414 1 217,82 0,00
2010 1 217,82

852 0,00 36 684,00
85228 0,00 36 684,00

2010 36 684.00
855 330 290,00 203 925,00

85501 0,00 200 774,00
2060 200 774.00

85502 330 230,00 0,00
2010 330 230.00

85503 60,00 0,00
2010 60.00

85513 0,00 3 151,00
2010 3 151.00

RAZEM: 334 042,25 240 609,00

11. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
750 2 534,43 0,00

75011 2 534,43 0,00
4210 2 534,43

754 1 217,82 0,00
75414 1 217,82 0,00

4210 1 217.82
852 0,00 36 684,00

85228 0,00 36 684,00
4170 36 684,00

855 342 995,00 216 630,00
85501 605,00 201 379,00

3110 200 774,00
4040 605,00
41 10 605.00

85502 342 330,00 12 100,00
3110 330 230.00

Strona 6



4010 9 600.00
4110 2 000.00
4210 1 000.00
4260 1 000,00
4300 3 800,00
4360 500.00
4430 500.00
4480 1 800.00
4700 3 000.00
4710 1 000,00

85503 60,00 0,00
4210 60.00

85513 0,00 3 151,00
4130 3 151.00

RAZEM: 346 747,25 253 314,00

§4
Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
I. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.11.2021 r. znak: 85/18.3122.2.265.2021 .ZW.
2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 10.1 1.2021 r. znak: 85/18.3122.2.269.202l.ZW.
3. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.1 1.2021 r. znak: 85/18.3122.2.278.2021 .ZW.
4. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.1 1.2021 r. znak: 85/18.3122.2.286.202l.ZW.
5. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.1 1.2021 r. znak: 85/18.3122.2.290.202l.ZW.
6. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.1 1.2021 r. znak: 85/18.3122.2.295.202l.ZW.
7. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.1 1.2021 r. znak: 85/18.3 122.2.281.202 l.ZW.
8. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.1 1.2021 r. znak: 85/18.3 122.2.301.202 l.ZW.
9. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 22.1 1.2021 r. znak: 85/18.3122.2.306.2021 .ZW.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 7


